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Delårsrapport januari – september 2025 
 

  

Tredje kvartalet 2025 
 

• Total intäkt om 32,7 MSEK  

• Pro forma intäkter1) ökade med 17% jämfört med 
tredje kvartalet 2024 

• Pro forma Justerad EBITDA1) uppgick till 4,0 
MSEK (4,1) 

• EBIT uppgick till -9,2 MSEK  

• Kassaflöde från den löpande verksamheten om 
35,1 MSEK  

 

 

1) För definition av nyckeltal, se not 4  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Första tre kvartalen 2025 
 

• Total intäkt om 33,0 MSEK  

• Pro forma intäkter1) ökade med 18% jämfört 
med första tre kvartalen 2024 

• Pro forma Justerad EBITDA1) uppgick till  
84,3 MSEK (62,5) 

• EBIT uppgick till -38,5 MSEK 

• Kassaflöde från den löpande verksamheten 
om 17,1 MSEK 

• Husky Group är en nystartad koncern som 
under året har förvärvat Apukka Resort och 
campingen Via Claudia. Apukka Resort, som 
utgör ca 85% av koncernens intäkter, 
förvärvades den 30:a april och inkluderat i 
koncernens resultat för perioden är endast 
sommarmånaderna när destinationen gör 
negativt resultat  
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Kommentarer från VD 
 

Vårt första år med Husky Group-strukturen fortsätter att leverera mycket starkt. Husky Group är en 

nystartad koncern som under året har förvärvat Apukka Resort och campingen Via Claudia. Apukka 

Resort, som utgör ca 85% av koncernens intäkter, förvärvades den 30:a april och inkluderat i 

koncernens resultat för perioden är endast sommarmånaderna när destinationen gör negativt resultat. 

För att få en rättvisande bild över verksamheternas utveckling behöver man se till Pro forma intäkter 

samt Pro forma EBITDA. 

 

Den fina trenden tidigare under året fortsatte under det tredje kvartalet och vi gläder oss åt en organisk 

intäktsökning i lokal valuta på hela 21% mot föregående år. Femstjärniga campingen Via Claudia i 

Bayern i Tyskland övertogs under sommaren och vi har haft en mycket stark och stabil start där. Via 

Claudias intäkter under sommaren (juni – augusti) har ökat med 23% och med en mycket hög 

gästnöjdhet. Intäktsökningen drivs både av generellt god efterfrågan samt investeringar under våren i 

ökad kapacitet för husbilsgäster, ett snabbväxande segment. 

 

Den andra destinationen i denna obligationsstruktur, Apukka Resort i Finland som står för cirka 85% av 

de årliga intäkterna, hade för första gången öppet redan i augusti. Utöver fortsatt mycket stark 

efterfrågan på vinterturism i norra Norden ser vi även ett ökande intresse för sommar-/höstturism i 

denna region, bland annat drivet av varmare temperaturer i södra Europa. Apukka Resort är dock 

primärt en vinterdestination med december som den allra viktigaste månaden. Vi ser ett mycket starkt 

bokningsläge inför vintern. 

 

Hittills i år har Pro forma Justerad EBITDA ökat med 21,8 MSEK, och hela 77% av intäktsökningen mot 

föregående år har vi lyckats konvertera till EBITDA. 

 
 

Stockholm, 11 november 2025 

 

 

Johan Söör 
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Verksamhets- och branschbeskrivning 
Husky Group driver Apukka Resort i Rovaniemi, Finland samt campingen Via Claudia i Bayern, 

Tyskland.  

 

Apukka Resort är en av de största och ledande resorterna i finländska Lappland, som erbjuder unika 

möjligheter att uppleva den nordisk vintern med norrsken, hundspann, skoteråkning och mycket mer. 

Via Claudia, i Bayern i södra Tyskland, ligger vackert inbäddat i Allgäus natur, nära Alperna och de 

populära vandringslederna längs floden Lech och Via Claudia Augusta. Med cirka 850 platser och cirka 

20 stugor är Via Claudia en av de större campingplatserna i området. 

 

De långsiktiga marknadsutsikterna är positiva. Segmentet vinterturism inom vilket Apukka Resort är 

verksamt växer snabbare än den skandinaviska campingmarknaden, och antalet gästnätter i 

Rovaniemi har sedan mitten av 2010-talet haft en genomsnittlig årlig tillväxt om över 8%1). Den tyska 

campingmarknaden har under perioden 2010-2024 haft en genomsnittlig årlig tillväxt i gästnätter på 

över 4%1). 
 

Väsentliga händelser 
Väsentliga händelser under det tredje kvartalet 

• Inga väsentliga händelser under kvartalet. 

 

Väsentliga händelser under de första två kvartalen 

• Den 30:e april slutfördes förvärvet av Apukka Resort i Rovaniemi, Finland med en omsättning 
under 2024 om ca 235 MSEK (20.5 MEUR). För ytterligare information, se not 2. 

• Den 30:e juni slutfördes förvärvet av campingen Via Claudia i Bayern, Tyskland med en 
omsättning under 2024 om ca 40 MSEK (3,6 MEUR). För ytterligare information, se not 2. 

 

 

Väsentliga händelser efter balansdagen 

• Inga väsentliga händelser efter balansdagen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Källa: Statistics Finland. Statistisches Bundesamt; IfD Allensbach 
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Intäkter och pro forma Justerad EBITDA 
 

MSEK 
2025 

Jul-Sep 
2024 

Jul-Sep 
 

2025 
Jan-Sep 

2024 
Jan-Sep  

 2024 Okt  
- 2025 Sep 

2024 
Jan-Dec 

 

Intäkter 32,8 n.a. 

 

 

32,7 n.a.  n.a. n.a. 

               

Pro forma intäkter 33,2 28,3 184,9 156,4  303,5 275,1 

               

Pro forma Justerad 

EBITDA 
4,0 4,1 84,3 62,5  154,9 133,1 

Not: segmentsrapporteringen hanteras arrende- och tomträttskostnader som operationell leasing, och övriga 

leasingkostnader som finansiell leasing 

Se Not 4 Definitioner för definition av bolagets alternativa nyckeltal 

 

Tredje kvartalet 2025 

 

Intäkter 

Totala intäkter uppgick till 32,8 MSEK, varav hela intäkten utgörs av förvärvad tillväxt i relation till 

föregående år 

 

Pro forma intäkter uppgick till 33,2 MSEK (28,3), en ökning med 4,8 MSEK (17%) jämfört med samma 

kvartal föregående år, vilket i lokal valuta motsvarar 21% ökning. Både Via Claudia och Apukka Resort 

bidrar till koncernens intäktsökning under tredje kvartalet. Via Claudia har levererat högre intäkter till 

följd av prisoptimering och utökad kapacitet. Apukka Resort, som primärt är en vinterdestination, har 

arbetat för att utvidga säsongen vilket resulterat i högre intäkter under augusti och september. Tredje 

kvartalets starka intäktsökning befäster därmed den goda start som båda destinationerna haft under 

årets första två kvartal. 

 

Pro forma Justerad EBITDA 

Pro forma Justerad EBITDA uppgick till 4,0 MSEK (4,1), vilket är i linje med samma kvartal föregående 

år. Intäktsökningen i Via Claudia får gott genomslag på EBITDA, samtidigt som vi har viss 

kostnadsuppbyggnad i Apukka Resort främst på grund av tidigarelagd start för säsongspersonal. 

 

Kvartalets valutapåverkan 

Valutakursförändringar hade en negativ påverkan på pro forma intäkter om 1,0 MSEK jämfört med 

samma kvartal föregående år. Valutakursförändringarna hade en negativ påverkan på pro forma 

Justerad EBITDA om 0,1 MSEK jämfört med samma kvartal föregående år. 

 

I lokal valuta uppgick Pro forma intäkter i perioden till 3,0 MEUR (2,5) och Pro forma Justerad EBITDA 

uppgick till 0,4 MEUR (0,4). 

 

Perioden januari - september 2025 

 
Intäkter 

Totala intäkter uppgick till 33,0 MSEK, varav hela intäkten utgörs av förvärvad tillväxt i relation till 

föregående år. 

 

Pro forma intäkter uppgick till 184,9 MSEK (156,4), en ökning om 28,5 MSEK (18%), vilket motsvarar 

20% i lokal valuta. Den procentuella tillväxten mot föregående år var likartad på Via Claudia och 

Apukka Resort. På båda destinationerna har intäktsökningarna drivits av en kombination av 

prisoptimering och utökad boendekapacitet.  
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Pro forma Justerad EBITDA 

Pro forma Justerad EBITDA uppgick till 84,3 MSEK (62,5), vilket är en ökning med 21,8 MSEK mot 

samma period föregående år, vilket motsvarar 77% av jämförbar intäktsökning. Båda destinationerna 

har parallellt med att driva intäktstillväxt behållit god kostnadskontroll, vilket resulterat i ökad lönsamhet 

på båda destinationerna i relation till samma period föregående år. 

 

Periodens valutapåverkan 

Valutakursförändringar hade en negativ påverkan på pro forma intäkter om 2,3 MSEK jämfört med 

samma period föregående år. Valutakursförändringarna hade en positiv påverkan på pro forma 

Justerad EBITDA om 0,1 MSEK jämfört med samma period föregående år. 

 

I lokal valuta uppgick Pro forma intäkter i perioden till 16,5 MEUR (13,8) och Pro forma Justerad 

EBITDA uppgick till 7,5 MEUR (5,5). 

 

Säsongseffekter 

Koncernens verksamhet uppvisar stora säsongsvariationer, där Apukka Resort har högsäsong under 

november – mars medan Via Claudia har högsäsong juni-september. Sammantaget står perioden 

november – mars för ca 80% av gruppens totala intäkter under ett år.  
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Redovisat Resultat 
Tredje kvartalet 2025 
 

Rörelseresultat (EBIT) 

Kvartalets rörelseresultat uppgick till -9,2 MSEK. Apukka Resort, som utgör ca 85% av koncernens 

intäkter på årsbasis gör under sommarmånaderna säsongsmässigt ett negativt resultat vilket överstiger 

det positiva resultatet i Via Claudia. 
 

IFRS16 hade en positiv effekt på kvartalets rörelseresultat med 0,2 MSEK. Övriga externa kostnader 

(leasing, hyra, tomträtts- och arrendeavgifter) reducerades med 0,8 MSEK och avskrivningar 

(amortering av nyttjanderättstillgångar) ökade med 0,6 MSEK. 
 

Finansiella intäkter/kostnader 

Kvartalets finansnetto uppgick till -15,1 MSEK. Kvartalets finansnetto påverkas negativt av 

redovisningsmässiga resultateffekter från omvärdering av koncerninterna lån om -2,8 MSEK . 
 

Finansiella kostnader inkluderar 0,4 MSEK ränta på leasingskulder i enlighet med IFRS16.  
 

Inkomstskatt 

Redovisad skatt uppgick till 2,6 MSEK. 
 

Resultat efter skatt 

Kvartalets resultat uppgick till -21,7 MSEK.  
 

Likviditet och kassaflöde 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 35,5 MSEK 

 

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -15,3 MSEK.  
 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -19,0 MSEK. Under kvartalet har utnyttjandet 

av kreditfaciliteten hos Nordea minskat med 14,7 MSEK. 
 

Kvartalets kassaflöde uppgick till 1,3 MSEK.  
 

Perioden januari - september 2025 
 

Rörelseresultat (EBIT) 

Periodens rörelseresultat uppgick till -38,5 MSEK. Apukka Resort, som utgör ca 85% av koncernens 

intäkter på årsbasis, förvärvades den 30:a april och inkluderat i koncernens resultat för perioden är 

sommarmånaderna när destinationen gör negativt resultat. 
 

IFRS16 hade en positiv effekt på periodens rörelseresultat med 0,3 MSEK. Övriga externa kostnader 

(leasing, hyra, tomträtts- och arrendeavgifter) reducerades med 0,9 MSEK och avskrivningar 

(amortering av nyttjanderättstillgångar) ökade med 0,6 MSEK. 
 

Finansiella intäkter/kostnader 

Periodens finansnetto uppgick till -32,7 MSEK. Periodens finansnetto påverkas negativt av 

redovisningsmässiga resultateffekter från omvärdering av koncerninterna lån om -2,6 MSEK. 
 

Finansiella kostnader inkluderar 0,5 MSEK ränta på leasingskulder i enlighet med IFRS16.  
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Inkomstskatt 

Redovisad skatt uppgick till 5,1 MSEK.  
 

Resultat efter skatt 

Periodens resultat uppgick till -66,2 MSEK.  
 

Likviditet och kassaflöde 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 17,1 MSEK. 
 

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -874,0 MSEK. Under perioden har köpeskilling 

för Apukka Resort samt campingen Via Claudia erlagts.  
 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 832,9 MSEK. Under perioden har 

bankfinansiering från Nordea upptagits i samband med förvärvet av Apukka Resort och återbetalats i 

samband med emissionen av seniora säkerställda obligationer om 72 MEUR. Den sammanlagda 

kassaflödeseffekten, efter avdrag för uppläggningskostnader uppgick till 768,1 MSEK. I samband med 

förvärvet av Apukka Resort återbetalades existerande lån i bolaget om 75,6 MSEK. I perioden har 

koncernen ökat utnyttjandet av kreditfaciliteten hos Nordea med 26,5 MSEK. 
 

Periodens kassaflöde uppgick till -24,1 MSEK.  
 

Finansiell ställning 

Vid periodens utgång uppgick likvida medel till 40,3 MSEK.  
 

Vid periodens utgång var 26,5 MSEK av koncernens avtalade kreditfacilitet om 143,7 MSEK (13,0 

MEUR) utnyttjad. 
 

Koncernens räntebärande nettoskuld, Net Interest Bearing Financing Debt (NIBD), som definierad1) i 

”Terms and Conditions” för Husky Groups obligation emitterad den 17 juni 2025, uppgick till 786,9 

MSEK. NIBD / Financing EBITDA för den senaste tolvmånadersperioden per 

2025-09-30 uppgick till 5,1x enligt samma ”Terms and Conditions”. 
 

Övrig information 
 

Transaktioner med närstående 
 

Husky Group har under året sålt administrativa tjänster till det närstående bolaget First Camp Sverige 

AB till ett värde om 1,7 MSEK. Inga inköp av administrativa tjänster från närstående har genomförts 

under 2025. Transaktionerna har skett på marknadsmässiga villkor.  

 

I samband med förvärvet av Apukka Resort erhöll FC Husky HoldCo AB aktieägartillskott om 142,7 

MSEK varav 118,3 MSEK kontant och resterande del som kvittning mot den säljarrevers som ställdes 

ut vid förvärvet av Apukka Resort. Förvärvet av Apukka Resort finansierades delvis genom banklån, 

varav delar av banklånen upptogs i FC Husky HoldCo ABs moderbolag United Camping Holding AB, 

som sedan lånade ut motsvarande belopp på motsvarande villkor till FC Husky HoldCo AB. Dessa lån 

från moderbolagets återbetalades i sin helhet vid obligationsemissionen i juni. 
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Koncernens resultaträkning i sammandrag 
 

MSEK 
2025 

Jul-Sep 
 

2025 
Jan-Sep 

Intäkter 32,7 

 

 

33,0 

     

Handelsvaror -5,9 -6,2 

Övriga externa kostnader -12,1 -31,9 

Personalkostnader -15,2 -20,6 

Rörelseresultat före 

avskrivningar, räntor 

och skatt (EBITDA) 

-0,4 -25,7 

     

Avskrivningar och 

nedskrivningar av 

materiella och immateriella 

anläggningstillgångar 

-8,8 -12,8 

Rörelseresultat (EBIT) -9,2 -38,5 

     

Finansnetto -15,1 -32,7 

Resultat före skatt -24,3 -71,3 

     

Inkomstskatt 2,6 5,1 

Periodens resultat -21,7 -66,2 

   

Hänförligt till:   

Moderbolagets aktieägare -21,7 -66,2 

Innehav utan 

bestämmande inflytande 
-0,0 -0,0 

 

Koncernens rapport över totalresultatet 
 

MSEK 
2025 

Jul-Sep 
 

2025 
Jan-Sep 

Periodens resultat -21,7 

 

-66,2 

Poster som kan 

överföras till resultatet 
0,0 0,0 

Periodens totalresultat -21,7 -66,2 

   

Hänförligt till:   

Moderbolagets 

aktieägare 
-21,7 -66,2 

Innehav utan 

bestämmande inflytande 
-0,0 -0,0 
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Koncernens balansräkning i sammandrag –  

Tillgångar 

MSEK  2025-09-30 

Goodwill 700,9 

Övriga immateriella tillgångar 1,4 

Immateriella tillgångar 702,3 

  

Andra finansiella investeringar 0,0 

Finansiella anläggningstillgångar 0,0 

  

Byggnader och mark 321,0 

Pågående nyanläggningar och förskott avseende 

materiella anläggningstillgångar 
1,7 

Inventarier, verktyg och installationer 24,7 

Nyttjanderätter 54,9 

Materiella anläggningstillgångar 402,3 

  

Varulager 0,6 

Kundfordringar 2,2 

Aktuella skattefordringar 5,7 

Övriga kortfristiga fordringar 17,4 

Likvida medel 40,3 

Omsättningstillgångar 66,3 

  

Summa tillgångar 1 170,9 
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Koncernens balansräkning i sammandrag –  

Eget Kapital & skulder 

MSEK  2025-09-30 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets 

aktieägare 
78,4 

Innehav utan bestämmande inflytande 0,0 

Eget kapital 78,4 

  

Uppskjutna skatteskulder 13,4 

  

Skulder till kreditinstitut och obligationslån 789,7 

Övriga långfristiga skulder 0,0 

Leasingskulder 52,0 

Långfristiga skulder 841,8 

  

Skulder till kreditinstitut och checkräkningskredit 26,7 

Leverantörsskulder 6,5 

Aktuell skatteskuld 0,0 

Övriga kortfristiga skulder 62,9 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 139,4 

Leasingskulder 1,9 

Kortfristiga skulder 237,4 

  

Summa eget kapital och skulder 1 170,9 

 

Koncernens rapport över förändring i eget kapital i 

sammandrag 

MSEK  
2025 

Jan-Sep 

Ingående balans eget kapital 0,0 

Insättning av aktiekapital 0,5 

Periodens resultat -66,2 

Omräkningsdifferenser 1,4 

Transaktioner med ägare - aktieägartillskott 142,7 

Utgående balans eget kapital 78,4 
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag 
 

MSEK 
2025 

Jul-Sep 
 

2025 
Jan-Sep 

Rörelseresultat (EBIT) -9,2 

 

 

-38,5 

Avskrivningar och övriga icke-

kassaflödespåverkande poster 
8,8 12,8 

Netto erlagd ränta -14,2 -18,0 

Betald inkomstskatt -6,2 -1,8 

Förändringar i rörelsekapital 56,4 62,6 

Kassaflöde från den löpande 

verksamheten 
35,5 17,1 

     

Förvärv av dotterbolag 0,0 -810,7 

Förvärv av materiella 

anläggningstillgångar 
-15,3 -63,3 

Kassaflöde från 

investeringsverksamheten 
-15,3 -874,0 

     

Förändring 

checkräkningskredit 
-14,7 26,5 

Upptagande av lån 0,0 768,1 

Amortering av lån -3,7 -79,4 

Amortering av leasingskulder -0,6 -0,6 

Erhållet aktieägartillskott 0,0 118,3 

Kassaflöde från 

finansieringsverksamheten 
-19,0 832,9 

     

Periodens kassaflöde 1,3 -24,1 

     

Likvida medel vid periodens 

början 
39,4 0,0 

Periodens kassaflöde 1,3 -24,1 

Valutakursförändringar i likvida 

medel 
-0,3 0,1 

Förvärvad kassa 0,0 64,4 

Likvida medel vid periodens 

slut 
40,3 40,3 
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 
 

MSEK 
2025 

Jul-Sep 
 

2025 
Jan-Sep 

Intäkter 2,4 

 

 

2,4 

    

Övriga externa 

kostnader 
-0,3 -0,4 

Personalkostnader -1,1 -2,7 

Rörelseresultat före 

avskrivningar, räntor 

och skatt (EBITDA) 

1,0 -0,6 

    

Avskrivningar och 

nedskrivningar av 

materiella och 

immateriella 

anläggningstillgångar 

0,0 0,0 

Rörelseresultat (EBIT) 1,0 -0,6 

    

Finansiella intäkter 13,4 20,0 

Finansiella kostnader -12,2 -29,7 

Resultat efter 

finansiella poster 
2,2 -10,4 

    

Inkomstskatt 0,0 0,0 

Periodens resultat 2,2 -10,4 

 

 

Moderbolagets rapport över totalresultatet 

MSEK 
2025 

Jul-Sep 
 

2025 
Jan-Sep 

Periodens resultat 2,2 
 

 

-10,4 

Periodens totalresultat *) 2,2 -10,4 

*) Moderbolaget har inga poster klassificerade som övrigt totalresultat 
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag - 

Tillgångar 

MSEK  2025-09-30 

Andelar i koncernföretag 113,5 

Fordringar hos koncernföretag 767,1 

Uppskjutna skattefordringar 0,0 

Finansiella anläggningstillgångar 880,6 

   

Materiella anläggningstillgångar 0,0 

    

Fordringar hos koncernföretag 65,1 

Aktuella skattefordringar 0,0 

Övriga fordringar 8,7 

Likvida medel 1,7 

Omsättningstillgångar 75,6 

   

Summa tillgångar 956,2 

 

Moderbolagets balansräkning i sammandrag – 

Eget kapital & skulder 

MSEK  2025-09-30 

Eget kapital 130,4 

Eget kapital 130,4 

  

Obligationslån 796,1 

Långfristiga skulder 796,1 

  

Skulder till kreditinstitut 26,5 

Skulder till koncernföretag 0,0 

Leverantörsskulder 0,3 

Övriga kortfristiga skulder 0,1 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2,7 

Kortfristiga skulder 29,7 

  

Summa eget kapital och skulder  956,2 
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Noter 

1. Redovisningsprinciper 

Koncernen tillämpar de av EU godkända International Financial Reporting Standards (IFRS). 
Vidare tillämpar koncernen Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings 
rekommendation RFR 1, Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Denna rapport är 
upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering samt Årsredovisningslagen.  

Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning för juridiska personer.  

De redovisningsprinciper som tillämpas vid upprättandet av koncernredovisningen kommer att 
redovisas mer detaljerat i årsredovisningen för räkenskapsåret 2025. 

2. Rörelseförvärv och verksamhetsförvärv 

Två rörelseförvärv har genomförts under rapportperioden april – augusti 2025. I april förvärvades 

Apukka Resort i Finland, Rovaniemi. Förvärvet omfattade 100% av aktiekapitalet i bolaget. I juni 

förvärvades campingen Via Claudia i Tyskland, Lechbruck. Förvärvet omfattade 100% av 

aktiekapitalet i bolaget. 

 

Vid förvärvet av Apukka Resort ställde säljarna ut en säljarrevers om 2,1 MEUR. Säljarna har 

därefter överlåtit denna till FC Husky HoldCo ABs moderbolag, som lämnat den som 

aktieägartillskott till FC Husky HoldCo AB varefter reversen släckts. 

 

Säljarna till Apukka Resort har, baserat på bolagets finansiella resultat för perioden maj 2025 – 

april 2026, möjlighet att erhålla en tilläggsköpeskilling om upp till 10 MEUR. Då Apukka Resorts 

högsäsong infaller under Q4 och Q1 bedöms uppskattningar av storleken på en eventuell 

tilläggsköpeskilling vara behäftad med materiell osäkerhet innan den perioden löpt ut. Per 2025-

09-30 har ett belopp om 5 MEUR reserverats för möjlig tilläggsköpeskilling. 

 

Säljarna till Via Claudia har, baserat på bolagets finansiella resultat för räkenskapsåret 2025 samt 

räkenskapsåret 2026 rätt till två tilläggsköpeskillingar om respektive 0,5 MEUR. Per 2025-09-30 

har ingen reservation gjorts för möjlig tilläggsköpeskilling. 

  

Nedanstående tabell sammanfattar effekterna av förvärvet på koncernens tillgångar och skulder. 

Det föreligger överenskommelser om tilläggsköpeskilling för förvärven. Förvärvsanalyser 

avseende bolag förvärvade de senaste tolv månaderna är preliminära. 
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Rörelseförvärv (MSEK) 
Apukka 
Resort 

Via 
Claudia 

Total 
 

Köpeskilling      

Kontant erlagd köpeskilling 678,9 131,8 810,8  

Erhållen skuld till säljarna 77,7 0,0 77,7  

Totalt 756,7 131,8 888,5  

       

Redovisade belopp för förvärvade nettotillgångar      

Byggnader och mark 177,9 23,5 201,4  

Övriga materiella och immateriella anläggningstillgångar 60,4 3,8 64,3  

Omsättningstillgångar 23,3 4,0 27,3  

Likvida medel 6,3 6,5 12,7  

Uppskjuten skatteskuld 57,9 -0,1 57,8  

Övriga långfristiga skulder -11,8 -1,7 -13,5  

Övriga kortfristiga skulder -149,7 -5,7 -155,4  

Identifierbara nettotillgångar 164,2 30,4 194,6  

       

Goodwill från förvärven 592,5 101,4 693,9  

Totalt 756,7 131,8 888,5  

       

Nettokassaflöde vid förvärv      

Kontant betald ersättning 678,9 131,8 810,8  

Avgår: förvärvade likvida medel -57,9 -6,5 -64,4  

Nettokassaflöde 621,1 125,4 746,4  

 
  

 
 

Påverkan på årets intäkt och resultat före skatt      

Intäkter  5,6 26,1 31,7  

Resultat före skatt -33,6 16,2 -17,4  

      

Påverkan om förvärven hade skett den 1 januari 20251)     

Intäkter  140,2 43,0 183,3  

Resultat före skatt 43,9 18,3 62,2  

 

Den goodwill som uppstår genom förvärven representerar framtida ekonomiska fördelar  
som beräknas kunna uppnås genom samarbete mellan bolagen och korsförsäljning  
men som inte är enskilt identifierade och separat redovisade. 
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3. Ställda säkerheter och eventualförpliktelser 

Ställda säkerheter (MSEK)  2025-09-30 

Ställda säkerheter  

Koncernen 657,7 

Moderbolaget 0,0 

  

Eventualförpliktelser  

Koncernen 3,9 

Moderbolaget 0,0 
 

4. Definitioner 

Bolaget använder sig av alternativa nyckeltal för resultat- och balansräkning och tillämpar 
ESMAs (European Securities and Market Authority) nya riktlinjer för alternativa nyckeltal.  

De alternativa nyckeltalen används av ledningen vid den interna utvärderingen av den löpande 
verksamheten och som mått vid prognostisering och budgetering, samt av analytiker. 

Definitionerna av måtten avser att mäta Husky Groups verksamhet och kan därför avvika från 
hur andra bolag beräknar liknande mått. Definitionerna och motiveringarna av de alternativa 
nyckeltalen framgår nedan: 
 

Nyckeltal  Definition Motivering 

Pro forma intäkt 

Total intäkt enligt resultaträkningen 

justerad för förvärv/avyttring av campingar 

samt poster av engångskaraktär 

Visar koncernens organiska 

underliggande 

omsättningsutveckling exklusive 

påverkan av förvärv / avyttringar 

och poster av engångskaraktär 

Pro forma Justerad 

EBITDA 

EBITDA enligt resultaträkningen justerad 

för förvärv/avyttring av campingar, poster 

av engångskaraktär1). Arrende- och 

tomträttskostnader hanteras som 

operationell leasing, och övriga 

leasingkostnader som finansiell leasing 

Visar koncernens underliggande 

organiska resultatutveckling 

exklusive påverkan av förvärv / 

avyttringar och poster av 

engångskaraktär 

Financing EBITDA 

Som definierad i ”Terms and Conditions” 

för FC Husky HoldCo ABs obligation 

emitterad den 17 juni 2025.  

Pro forma Justerad EBITDA, justerad i 

enlighet med obligationsvillkorens tak för 

poster av engångskaraktär1) och inklusive 

icke-realiserade synergier från förvärv 

som tillämpligt. Arrende- och 

tomträttskostnader hanteras som 

operationell leasing, och övriga 

leasingkostnader som finansiell leasing 

Det resultatmått som ligger till 
grund för villkorsprövning av 
obligationslån och bankfacilitet 
 

Net Interest Bearing 

Financing Debt 

Som definierad i ”Terms and Conditions” 

för FC Husky HoldCo ABs obligation 

emitterad den 17 juni 2025.  

Koncernens räntebärande finansiella 

skulder, inklusive finansiell leasing-skuld, 

men exklusive efterställda skulder samt 

IFRS16-skuld avseende hyra, lokaler och 

arrende 

Det skuldmått som ligger till grund 
för villkorsprövning av 
obligationslån och bankfacilitet 
 

 
 

 

 

1) Poster av engångskaraktär avser poster som ej har direkt med koncernens normala verksamhet att göra, till exempel 

transaktionskostnader, integrationskostnader, omstruktureringskostnader och realisationsresultat från försäljning av rörelse 
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Beräkning av Pro forma Intäkter, Pro forma Justerad EBITDA och 

Financing EBITDA  

 

MSEK 
2025 

Jul-Sep 
2024 

Jul-Sep 
 

2025 
Jan-Sep 

2024 
Jan-Sep  

 2024 Okt  
- 2025 Sep 

2024 
Jan-Dec 

Intäkter enligt 

Resultaträkningen 
32,7 0,0 

 

 

33,0 0,0  33,0 0,0 

Förvärv och nya 

hyreskontrakt 
0,0 28,3 151,5 156,4  270,2 275,1 

Avyttringar och avslutade 

hyreskontrakt 
0,0 0,0 0,0 0,0  0,0 0,0 

Jämförelsestörande 

poster (*) 
0,0 0,0 0,0 0,0  0,0 0,0 

Övriga poster  (**) 0,4 0,0 0,4 0,0  0,4 0,0 

Pro forma Intäkter 33,2 28,3 184,9 156,4  303,5 275,1 

 
(*) Jämförelsestörande försäkringsersättningar och andra jämförelsestörande poster 

(**) Justeringen för ”Övriga poster” inkluderar effekt av nettoredovisning av vidaresålda tredjepartstjänster, t.ex. externa 

taxi-tjänster, som enligt IFRS bruttoredovisas 

 

MSEK 
2025 

Jul-Sep 
2024 

Jul-Sep 
 

2025 
Jan-Sep 

2024 
Jan-Sep  

 
2024 Okt  

- 2025 Sep 
2024 

Jan-Dec 

EBITDA enligt 

resultaträkningen 
-0,4 0,0 

 

 

-25,7 0,0  -25,7 0,0 

IFRS 16 justering –  

hyra, arrenden och tomträtt 
-0,8 0,0 -0,8 0,0  -0,8 0,0 

IFRS-justering 

förvärvskostnad 
0,1 0,0 14,5 0,0  14,5 0,0 

Pro forma förvärvade 

anläggningar 
0,0 4,1 90,4 62,5  161,0 133,1 

Pro forma avyttrade / 

avslutade anläggningar 
0,0 0,0 0,0 0,0  0,0 0,0 

Poster av 

engångskaraktär1) och 

övrigt 

5,0 0,0 5,8 0,0  5,8 0,0 

Pro forma Justerad 

EBITDA 
4,0 4,1 84,3 62,5  154,9 133,1 

Icke realiserade synergier 

& obligationsvillkorens 

begränsning av 

extraordinära poster (*) 

n.a. n.a.  n.a. n.a.  0,0 0,0 

Financing EBITDA  n.a. n.a.  n.a. n.a.  154,9 133,1 

 

 

1) Poster av engångskaraktär avser poster som ej har direkt med koncernens normala verksamhet att göra, till exempel 

transaktionskostnader, integrationskostnader, omstruktureringskostnader och realisationsresultat från försäljning av 

rörelsetillgångar 

(*) Obligationsvillkorens tak på justering för poster av engångskaraktär tillämpas enbart på helårs- och rullande 

tolvmånadersresultat.  
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Sammanställning över Net Interest Bearing Financing Debt 

MSEK  2025-09-30 
 

Summa räntebärande finansiella skulder 827,2  

   

Likvida medel 40,3  

Net Interest Bearing Financing Debt 786,9  

5. Disclaimer 

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.  

 

----------------------- 

 
Styrelsens försäkran 

 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 

koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver väsentliga 

risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de bolag som ingår i koncernen står inför.  

 

 

Stockholm den 11 november 2025 

FC Husky HoldCo AB 

 

 

Karl Svozilik  Eivor Andersson  Ståle Angel 

Styrelsens ordförande Styrelseledamot  Styrelseledamot 

 

Marius Hol   Martin Jørgensen     

Styrelseledamot  Styrelseledamot     

 

Johan Söör   

VD 

 

----------------------- 

 

Not 

Denna information är sådan som FC Husky HoldCo AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons 

försorg, för offentliggörande den 11 november 2025 kl 08:00.  

 

 

Ytterligare information 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

 

Göran Meijer, CFO, e-mail: goran.meijer@firstcamp.se, telefon: +46-707-18 05 75 

 

 

FC Husky HoldCo AB 

Org-nr: 559523-7545  

Erik Dahlbergsallén 15 

115 20 Stockholm 


